
   
                                                                

                  

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                  
 

15.04.2021          № 217  

 

Про передачу в оренду Головному управлінню Пенсійного фонду України в 

Полтавській області частини будівлі за адресою пл. Героїв Майдану, 2 в           

м. Пирятин Полтавської області 

 Відповідно до статті 29, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 

комунального майна“, постанови   Кабінету Міністрів України від 03.06.2020  

№ 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“, на підставі 

листа Головного управління Пенсійного фонду України в Полтавській області 

від 13.01.2021 № 207/02-20, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Передати в оренду Головному управлінню Пенсійного фонду України в 

Полтавській області частину будівлі, площею 195,6, розташованого за адресою: 

м. Пирятин, площа Героїв Майдану, 2, що належить до комунальної власності 

Пирятинської міської територіальної громади, в особі Пирятинської міської 

ради, терміном на п’ять років. 

2. Зобов’язати відділ управління комунальною власністю управління 

інженерно-транспортної інфраструктури, будівництва, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності міської ради (Кошова Є.О.) спільно з 

юридичним відділом виконкому міської ради (Соловйов Р.Ю.) підготувати 

договір оренди зазначеного майна. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А.  

  

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  

 

 


